Articulo  1v.— Promúlgase la Ordenanza sancionada por el 

- Honorable 	Concejo 	Oeliberante 	con 	fecha 

7 de larzo de 2037, obrante a fojas 44, jel expediente 

P-307.441--05 (H.C.D. 00334-0-37)1  por 21 cual se reconoce de 

legitimo abono y autoriza el pago de la suma de $ 2.223,9).—

(PESOS DOS MIL DOSCIENTOS VEINTITRES CON 90/100) a favor del 

ex 	agente Roque Raul Eleitas, 	Legajo Nº 11.374/9, ).N. I. NJ 

13.717.434 en concepto de :33 días corridos de Licencia no gozada 

año 2.003.- 

Articulo 	Insrtese en el Registro Oficial de Ordenanzas 

ajo el nGnero 10230;